


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.020.505 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		DOC Nº 188  CHAVE DE ACESSO 3120 0317 5585 7800 0160 5500 1000 0205 0510 0039 7025 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
ESPORTES CAMISA 10 LTDA-EPP AV. SANTOS DUMONT, 539 - CENTRO 30111-040-BELO HORIZONTE - MG FONE: (31) 3201-9513		NATUREZA DA OPERAÇÃO: venda de merc. adquirida		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131203619873717/18/03/2020 16:24:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.357-097/0000		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 17.558.578/0001-60	

DESTINATÁRIO		CNPJ 17.178.195/0001-67		DATA DA EMISSÃO 18/03/2020	
NOME / RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA		ENDEREÇO AV. BRASIL 2079		BAIRRO / DISTRITO FUNCIONARIOS	
MUNICIPIO BELO HORIZONTE		UF MG		CEP 30140-002	
FONE / FAX (31) 3269-3100		INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.755.029/0015		DATA DA SAÍDA HORA DA SAÍDA	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA		CNPJ 17.178.195/0001-67		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
NOME / RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO AV. BRASIL 2079, nº0		BAIRRO / DISTRITO FUNCIONARIOS	
MUNICIPIO BELO HORIZONTE		UF MG		CEP FONE / FAX	

FATURA / DUPLICATA
 20505/001 17/04/2020 5.901,70

BASE CALC ICMS		VALOR ICMS		BASE CALC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.901,70	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR APROX TRIIB		TOTAL DA NOTA							
0,00		5.901,70							

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-Destinatário		CODIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
NOME / RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
SS 689 495U	LIVEUP ROLO DE FAIXA ELASTICA 1 LEVE Cód. Barras: 7898495111782	95069100	2102	5102	UN	2	256,00	512,00	0,00	0,00		0,00
SS 690 014U	LIVEUP ROLO DE FAIXA ELASTICA 2 MEDIA Cód. Barras: 7898495111799	95069100	2102	5102	UN	2	340,00	680,00	0,00	0,00		0,00
EQ 386 425	FIJORE PLATAFORMA MODULAR IX3	95069900	0102	5102	UN	3	1.490,00	4.470,00	0,00	0,00		0,00
SS 691 010U	LIVEUP ANEL DE PILATES Cód. Barras: 7898495110150	95069100	2102	5102	CX	3	79,90	239,70	0,00	0,00		0,00

RECEBEMOS

 25 MAR 2020

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5: d0cb848b4e5d637ea74518cf23aa022f - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS BOLETO BANCARIO PEDIDO DE COMPRA: 0252673-VENDEDOR: CLEBER COMPRADOR: ALMIR		19/03/2020 V. Tor	

Declaramos que os serviços e/ou material foi recebido em ordem.

Pago por

() cheque () TED (X) outros

Nº: 40.803

Banco: Braçil

Data: 08/04/20

Convênio: Pag Cont

Cidanda

00812018



18/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:39
330803308 0034

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191576766287075008045092070007182280000590170

BENEFICIARIO:

ESPORTES CAMISA 10 LTDA EPP

NOME FANTASIA:

ESPORTES CAMISA 10 LTDA EPP

CNPJ: 17.558.578/0001-60

PAGADOR:

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

CNPJ: 17.178.195/0001-67

NR. DOCUMENTO 40.803
DATA DE VENCIMENTO 17/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 08/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 5.901,70
VALOR COBRADO 5.901,70

NR.AUTENTICACAO E.4FD.723.9B3.B0A.623



SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

CNPJ: 17178195000167 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 308.833/002-2
 AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG

EMISSÃO: 17/01/2020

FORNECEDOR: (60382) ESPORTES CAMISA 10 LTDA - CNPJ: 17.558.578/0001-60
 ENDEREÇO: AV. SANTOS DUMONT, 539 CENTRO - BELO HORIZONTE - MG
 CONTATO: CLEBER - EMAIL: camisa10@cdlnet.com.br - TEL/FAX: (31) 3201-9513

COMPRADOR: ALMIR ACACIO TEIXEIRA - EMAIL: almir@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4340 31 3319 4359
 FRETE: pago - CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: PUC CONTAGEM

ORDEM	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ENTREGA	UN	QTDE.	PR.UNIT.	VLR.MERC.	DESCONTO	VLR.FRETE	VLR.TOTAL
28524817	242431891	THERA BAND #C2949#418# ROLOS DE FAIXA ELASTICA BAND LEVE	30/01/2020	UN	2	256.00	512.00	0.00	0.00	512.00
28524818	242431891	THERA BAND #C2949#418# ROLOS DE FAIXA ELASTICA BANDE MEDIO	30/01/2020	UN	2	340.00	680.00	0.00	0.00	680.00
28524820	242431916	PLATAFORMA DE EXTENSAO PARA PILATES #C2949#418# PLATAFORMA PARA FUNDO DE PISCINA DE 1 METRO	30/01/2020	UN	3	1490.00	4470.00	0.00	0.00	4470.00
28524821	242420002	BAMBOLE #C2949#418# ARCO ANEL FLEXIVEL ACTE	30/01/2020	UN	3	79.90	239.70	0.00	0.00	239.70
TOTAIS:							5901.70	0.00	0.00	5901.70

APROVAÇÃO ELETRÔNICA

Aprovador do Compras: ALMIR ACÁCIO TEIXEIRA em 17/01/2020 às 18:52
 Aprovadores-> Alçada 1: RÔMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 17/01/2020 às 19:27

Aprovador Técnico: Não se Aplica
 Alçada 2: Não se Aplica

Alçada 3: Não se Aplica

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

1. Toda entrega de material/serviço deve ter nota fiscal do fornecedor, com número do pedido. Não serão aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereço para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com copia para o e-mail do comprador.
2. O material/serviço só é aceito sob inspeção no recebimento. Se reprovado será devolvido e repostado pelo fornecedor conforme pedido. Horário de entrega de materiais no almoxarifado 8h às 11h e 13h às 17h;
3. No caso de entrega de Mobiliário, agendar antecipadamente data e horário com o Arquiteto (a) responsável.
4. Os serviços devem estar dentro das condições contratadas e observadas as normas da ABNT, para não serem cancelados. As notas fiscais de serviços deverão ser EMITIDAS E ENTREGUES até o 15º dia de cada mês;
5. O prazo de pagto será contado a partir do primeiro dia após a emissão da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancário ou depósito c/ dados da conta. Não são aceitas contas poupança ou de terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura não se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;
6. Endereço para cobrança(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coração Eucarístico, BH/MG, Cep. 30535-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br.

CAETANO ESPORTES

CAETANO DE PAULA FERREIRA SILVA

AV. Amazonas - Nº. 3897 - Barroca - Belo Horizonte - MG

CEP 30431-025 - TELEFAX : (31)3332-8547

CNPJ: 19.236.603/0001 - 15 - INSC.: 062.191579-0076

ORÇAMENTO

cliente	PUC MINAS	A/C	VITOR HUGO		
Tel:	3319-4098	Data:	08/11/2019		
End.		CNPJ:			
Item		Unid.	Quant.	V. unit.	V. total
1	MEIA BOLA BOSU CAM ALÇAS. VOLLO	UND	5	R\$ 490,00	R\$ 2.450,00
2	SIDE BOARD(comprimento 2.00 largura 50 cmx diametro 23cm)REA	UND	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
3	ROLOS DE FAIXA ELASTICA BAND LEVE. ACTE	UND	2	R\$ 349,00	R\$ 698,00
4	ROLOS DE FAIXA ELASTICA BAND MEDIO. ACTE	UND	2	R\$ 459,00	R\$ 918,00
5	PLATAFORMA PARA FUNDO DE PISCINA DE 1 METRO	UND	5	R\$ 1.890,00	R\$ 9.450,00
6	ARCO ANEL FLEXIVEL. ACTE	UND	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
7	MINI THERABAND COM 5 DENSIDADES DIFERENTES.PRO ACTION	KIT	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
8	PALMAR PARA NATAÇÃO. HAMMERHEAD	PAR	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
9	BOLA PARA HIDOGINASTICA Nº12,MUSA	UND	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
10	TATAME EM EVA COR AZUL 1X1X10MM.PACOTE COM 10 UNDA	PCT	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
11	APARELHO DE MEDIR PREÇO AUTOMATICO BRAÇO B669	UND	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
12				R\$ -	R\$ -
13				R\$ -	R\$ -
14				R\$ -	R\$ -
15				R\$ -	R\$ -
16				R\$ -	R\$ -
17				R\$ -	R\$ -
18				R\$ -	R\$ -
19				R\$ -	R\$ -
20				R\$ -	R\$ -
21				R\$ -	R\$ -
22				R\$ -	R\$ -
23				R\$ -	R\$ -
24				R\$ -	R\$ -
25				R\$ -	R\$ -
				Subtotal ⇨	R\$ 19.731,00
				desconto ⇨	R\$ -
				valor total ⇨	R\$ 19.731,00

Validade de orçamento: 30 DIAS

Local de entrega: NO DESTINO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS

Vendedor: WILSON

Prazo de entrega: 10 DIAS

Gerente: ROBERTO

CNPJ

19 236 603 / 0001 - 15

CAETANO DE PAULA FERREIRA SILVA

Av. Amazonas, 3897
Barroca - CEP 30431-025

Obs.:



PUC Minas

COTAÇÃO

17558578/0001-60

ESPORTES CAMISA 10 LTDA.

AV. SANTOS DUMONT, N.º 539

CENTRO — CEP 30.111-040

BELO HORIZONTE — MG

NOME DO FORNECEDOR: ESPORTES CAMISA 10 LTDA EPP

CNPJ: 17.558.578/0001-60

VENDEDOR / TELEFONE: CLEBER MARTINS (31) 3201-9513

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA - CNPJ: 17.178.195/0001-67

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

FRETE: CIF - para entrega no endereço Av. Brasil, 2.079 - Funcionários - Belo Horizonte/MG

ITEM	UND.	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND.	5	Meia Bola Bosu Antiestouro com Alças	R\$ 380.00	R\$ 1.900.00
2	UND.	5	Slide board (2 MTS de comprimento COM SAPATILHA = SEM SAPATILHA R\$ 168.00	R\$ 182.00	R\$ 910.00
3	UND.	2	Rolos de faixa elástica band leve COM 25 MTS	R\$ 256.00	R\$ 512.00
4	UND.	2	Rolos de faixa elástica band médio COM 25 MTS	R\$ 340.00	R\$ 680.00
5	UND.	5	Plataforma para fundo de piscina de 1 metro TAM1,25 X 0,85 X0,45	R\$ 1.490,00	R\$ 7.450.00
6	UND.	10	Arco anel flexível ACTE	R\$ 79.90	R\$ 799.00
7	Caixa	10 com 5 PEÇAS	Mini band com 5 intensidades diferentes	R\$ 94.90	R\$ 949.00
				TOTAL:	R\$ 12.300.00

Belo Horizonte, 08/11/2019.

298018

MAPA DE ANÁLISE DE PROPOSTAS

			MAPA DE ANÁLISE DE PROPOSTAS							
			COMPRADOR (A):		DATA: 09/12/2019	ESTABELECIMENTO:				
BREVE JUSTIFICATIVA DA COMPRA / ORIGEM DOS RECURSOS FINANCEIROS / PROJETO DE PESQUISA / ETCS.			SOLICITANTE / RAMAL:		60382	57232				
			FORNECEDOR		ESPORTES CAMISA-10 LTDA EPP		MUNDO DOS ESPORTES LTDA		CAETANO ESPORTES	
			TELEFONE		32019513		3274-4021		3319-4098	
			VENDEDOR		CLEBER MARTINS		EDMIR		WILSON	
			PRAZO ENTREGA		10 DIAS		5 A 10 DIAS		10 DIAS	
			CONDIÇÃO DE PAGAMENTO		30 DIAS		21 DIAS		30 DIAS	
ITEM	UN.	QTE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
1	UND.	2	Rolos de faixa elástica band leve	R\$ 256,00	R\$ 512,00	R\$ 299,00	R\$ 598,00	R\$ 349,00	R\$ 698,00	
2	UND.	2	Rolos de faixa elástica band médio	R\$ 340,00	R\$ 680,00	R\$ 359,00	R\$ 718,00	R\$ 459,00	R\$ 918,00	
3	UND.	3	Plataforma para fundo de piscina de 1 metro	R\$ 1.490,00	R\$ 4.470,00	R\$ 2.990,00	R\$ 8.970,00	R\$ 1.890,00	R\$ 5.670,00	
4	UND.	3	Arco anel flexível ACTE	R\$ 79,90	R\$ 239,70	R\$ 129,90	R\$ 389,70	R\$ 135,00	R\$ 405,00	
5	Caixa	10	Mini band com 5 intensidades diferentes	R\$ 94,90	R\$ 949,00	R\$ 89,90	R\$ 899,00	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	
ESPAÇO PARA INFORMAR O CRITÉRIO QUE FOI UTILIZADO PARA COMPRA. EX.: MENOR PREÇO / MONTANTE FINAL / COMPRA DIRETA COM O FABRICANTE										
			MARCA		R\$ 6.850,70		R\$ 11.574,70		R\$ 8.081,00	
			VALOR TOTAL DO PC		R\$ 5.901,70		R\$ 899,00			
			VALOR TOTAL GERAL		252673		252674			
VALOR DO RECURSO DISPONÍVEL (PROJETO DE EXTENSÃO / EVENTO / CONVÊNIO / FIP OU PROJETO)										

